
 
 

UCHWAŁA NR II/26/24 
RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 5 czerwca 2024 roku 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada 
Gminy Laskowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty do taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Laskowa na okres od 5 sierpnia 2024 r. do 4 sierpnia 2025 r. w następującej wysokości: 

1) dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę: 

a) II grupa taryfowa: odbiorcy wody z Wodociągu Gminnego Laskowa: 5,57 zł netto + VAT za 

1 m³ wody 

2) dla zbiorowego odprowadzania ścieków: 

a) I grupa taryfowa: dostawcy ścieków z terenu Gminy Laskowa: 2,18 zł netto + VAT za 1m³ ścieków 

b) II grupa taryfowa: dostawcy ścieków z budynków, przy których zamontowane zostały przydomowe 
pompownie ścieków: 2,48 zł netto + VAT za 1m³ ścieków 

§ 2. Szczegółowe rozliczenie dopłat, o których mowa w §1, dokonane będzie w oparciu o faktyczną ilość 
wody i odprowadzonych ścieków, ustalonych zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do dopłat począwszy od 5 sierpnia 2024 roku. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 4009


	UCHWAŁA NR II/26/24 RADY GMINY LASKOWA z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-12T13:19:59+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




